INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS-IGPR
NÚCLEO DE SELECÃO DO IGPR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005 ANO 2024-IGPR

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL MÉDICO (PESSOA
JURÍDICA)

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS (IGPR), entidade

responsável pela gestão do Complexo Regulador Estadual - CORE-MS, por meio de

sua representante legal, Dra. Talita Martins Andrade de Melo, Presidente Executiva,

torna público o resultado definitivo das empresas credenciadas e habilitadas, bem

como a respectiva ordem de classificação, após o decurso do prazo recursal. O

resultado publicado em 23 de outubro de 2024 permanece inalterado.

Nº EMPRESA CNPJ PROFISSIONAL

1 DAMF SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

52.409.441/0001-45 DHYNAEL ALAN MOTA FRANÇA

2 ANDRÉ DE C. A. DA SILVA
SERVIÇO MÉDICO LTDA

53.632.589/0001-07 ANDRÉ DE CARVALHO ÂNGELO DA
SILVA

3 LIDIANE T. T. TAIRA LTDA 57.658.910/0001-83 LIDIANE TOBARU TIBANA TAIRA

4 MATER GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA LTDA

31.455.014/0001-23 CAROLINA MAS CARDOSO FRANCO

5 J. M. FALCÃO LTDA 57.643.705/0001-44 JEAN MORAES FALCÃO

6 ALJC SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

44.832.714/0001-31 ANDRÉ LUIZ JACQUES CHAMORRO

7 JULIANA PIERI DE
OLIVIERA LTDA

43.477.075/0001-70 JULIANA PIERI DE OLIVIERA

8 PATRICIA DE ALMEIDA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

47.348.767/0001-70 PATRÍCIA DE ALMEIDA

9 PALMIERI SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

49.948.462/0001-24 THAIS DE OLIVEIRA PALMIERI

10 VTNJ SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

54.385.945/0001-06 VALTER TEIXEIRA DO NASCIMENTO
JUNIOR

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

A publicação deste resultado está em conformidade com o disposto no item 5.12 do
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 – CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAL MÉDICO (PESSOA JURÍDICA).

As empresas classificadas deverão, no ato da contratação, apresentar obrigatoriamente
a documentação especificada no item 3 do referido Edital.

Ressaltamos que a apresentação completa e adequada de toda a documentação
exigida é imprescindível e obrigatória para a formalização da contratação.

Campo Grande, 28 de outubro de 2024.

_____________________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva – IGPR

		2024-10-28T19:09:54-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118